C@®LUMBUS

INIZIO

01/02/2019

01/02/2019

01/02/2019

01/02/2019

01/02/2019

02/02/2019

05/02/2019

08/02/2019

08/02/2019

08/02/2019

08/02/2019

10/02/2019

Contatti Utili

FINE

01/02/2019

01/02/2019

01/02/2019

01/02/2019

01/02/2019

02/02/2019

05/02/2019

08/02/2019

09/02/2019

09/02/2019

08/02/2019

10/02/2019

@ +39 02 36636800

LOGISTICS

SINDACATI

OSR FAISA-CISAL

FILCAMS-CGIL/FISASCAT-CISL/UILTUCS-UIL

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL/FAISA-
CISAL/UGL-FNA

OSR FILT-CGIL

OSR ORSA TPL AUTOFERRO
FILCAMS-CGIL/FISASCAT-CISL/UILTUCS-UIL
OSP SGB TRASPORTI

OSR UGL TRASPORTI

ORSA FERROVIE

OSR ORSA FERROVIE

ORSA FERROVIE

OSP UGL AUTOFERROTRANVIERI

6 www.columbuslogistics.it

SETTORE*

Trasporto
pubblico
locale

Aereo

Trasporto
pubblico
locale

Trasporto
pubblico
locale
Trasporto
pubblico
locale

Aereo
Trasporto

pubblico
locale

Ferroviario

Ferroviario

Ferroviario

Ferroviario

Trasporto
pubblico
locale

www.columbuslogistics.it

CATEGORIA

PERSONALE SOC. BUSITALIA SIMET DI ROSSANO (CS)

PERSONALE ADDETTO A SERVIZI DI VIGILANZA E CONTROLLO

IN AMBITO AEROPORTUALE

PERSONALE SOC. AUTOGUIDOVIE DELLA REGIONE LOMBARDIA

PERSONALE SOC. TUA REGIONE ABRUZZO

PERSONALE SOC. TUA REGIONE ABRUZZO

PERSONALE ADDETTO A SERVIZI DI VIGILANZA E
CONTROLLO IN AMBITO AEROPORTUALE

PERSONALE SOC. MOM DI TREVISO

PERSONALE SOC. TRENITALIA EQUIPAGGI ( MACCHINISTI E
CAPI TRENO ) DPR SICILIA

PERSONALE SOC. TRENITALIA SETTORE VENDITA
ED ASSISTENZA

PERSONALE SOC. TRENITALIA EQUIPAGGI E DISTRIBUZIONE
DPLH LIGURIA

PERSONALE MOBILE (MACCHINISTI E CAPO TRENO)
DELLA SOC. TRENITALIA

PERSONALE SOC. GTT DI TORINO

@ Via dell’Artigianato, 1 - 20032 Cormano (Ml)

MODALITA

24 ORE

INTERO TURNO LAVORATIVO - AEROPORTI DELLE

REGIONI VALLE D'AOSTA, PIEMONTE, LIGURIA,LOM-

BARDIA, EMILIA ROMAGNA, VENETO, TOSCANA,
FRIULI VENEZIA GIULIA, TRENTINO ALTO ADIGE

24 ORE

4 ORE: DALLE 9.00 ALLE 13.00

4 ORE: DALLE 9.00 ALLE 13.00

INTERO TURNO LAVORATIVO - AEROPORTI
DELLE REGIONI MARCHE, ABRUZZO, MOLISE,
UMBRIA, PUGLIA, LAZIO, CALABRIA, CAMPA-

NIA, BASILICATA, SICILIA, SARDEGNA

24 ORE

8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 16.59

23 ORE: DALLE 03.00
DELL'8/2 ALLE 02.00 DEL 9/2

23 ORE: DALLE 3.00
DELL'8/2 ALLE 2.00 DEL 9/2

8 ORE: DALLE 9.01 ALLE 16.59

24 ORE VARIE MODALITA!

REGIONE

Calabria

Italia

Lombardia

Abruzzo

Abruzzo

Italia

Veneto

Sicilia

Italia

Liguria

Italia

Piemonte

SCIOPERI FEBBRAIO

PROV.

Cosenza

Tutte

Tutte

Tutte

Tutte

Tutte

Treviso

Tutte

Tutte

Genova

Tutte

Torino



C@®LUMBUS

INIZIO

10/02/2019

10/02/2019

12/02/2019

12/02/2019

12/02/2019

12/02/2019

12/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

Contatti Utili

FINE

10/02/2019

10/02/2019

12/02/2019

12/02/2019

12/02/2019

12/02/2019

12/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

@ +39 02 36636800

LOGISTICS

SINDACATI

OSR USB LAVORO PRIVATO

RSU

OSR UGL AUTOFERROTRANVIERI

OSR UGL AUTOFERROTRANVIERI

OSP FAISA-CISAL

OSP FAISA-CISAL

OSP FAISA-CISAL

RSA UGL-TA/UNICA

UGL-TA

OSC FILT-CGIL

RSA USB LAVORO PRIVATO

RSA UGL-TA

6 www.columbuslogistics.it

SETTORE*

Trasporto
pubblico
locale
Trasporto
pubblico
locale
Trasporto
pubblico
locale
Trasporto
pubblico
locale

Trasporto
pubblico
locale
Trasporto
pubblico
locale
Trasporto
pubblico
locale

Aereo

Aereo

Aereo

Trasporto
pubblico
locale

Aereo

www.columbuslogistics.it

CATEGORIA MODALITA

PERSONALE SOC. GTT DI TORINO SETTORE MOVIMENTO 24 ORE
METROPOLITANA
PERSONALE SOC. SCHIAFFINI TRAVEL OPERANTE NEI

COMUNI DI CIAMPINO E ROMA 4 ORE: DALLE 8.30 ALLE 12.30

PERSONALE SOC. CSC MOBILITA' DI LATINA 4 ORE: DALLE 9.30 ALLE 13.30

PERSONALE SOC. AGO UNO COMUNI DI ALBANO LAZIALE,

ARICCIA, GENZANO DI ROMA, LANUVIO (RM), FILETTINO, 24 ORE
ANAGNI, TREVI NEL LAZIO, FIUGGI (FR), APRILIA (LT)

PERSONALE SOC. AUTOLINEE SAP DI GUIDONIA

MONTECELIO (RM) 24 ORE
PERSONALE SOC. AUTOLINEE ONORATI DEI COMUNI DI ALBANO 24 ORE

LAZIALE E ARICCIA (ROMA) E DI ANAGNI (FR)

PERSONALE SOC. ENAV C.A. DI TORINO CASELLE 24 ORE: DALLE 00.00 ALLE 24.00

4 ORE: PERSONALE NORMALISTA

PERSONALE SOC. GH PUGLIA PRESSO AEROPORTO DI BRINDISI 8 ORE: DALLE 10.00 ALLE 18.00

PERSONALE SOC. FERROVIE APPULO LUCANE

PERSONALE SOC. ENAV C.A. DI PESCARA 24 ORE: DALLE 00.00 ALLE 24.00

@ Via dell’Artigianato, 1 - 20032 Cormano (Ml)

Piemonte

Piemonte

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Lazio

Italia

Italia

Puglia

Puglia

Abruzzo

SCIOPERI FEBBRAIO

REGIONE PROV.

Torino

Torino

Roma

Roma

Roma

Roma

Roma

Tutte

Tutte

Tutte

Bari

Pescara



C@®LUMBUS

INIZIO

15/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

Contatti Utili

FINE

15/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

15/02/2019

@ +39 02 36636800

LOGISTICS

SINDACATI

RSA UGL-TA

RSA UGL-TA

OSR CUB TRASPORTI

OSR CUB TRASPORTI

FILT-CGIL/UGL-TA/UNICA

CcuB

OSR FILT-CGIL/FIT-CISL/UILT-UIL

UGL-TA/ASSIVOLO QUADRI

UNICA

RSA UGL-TA

OST ORSA TRASPORTO AEREO

UGL-TA

6 www.columbuslogistics.it

SETTORE*

Aereo

Aereo

Aereo

Aereo

Aereo

Aereo

Trasporto
pubblico
locale
Aereo
Aereo
Aereo

Aereo

Aereo

www.columbuslogistics.it

CATEGORIA

PERSONALE SOC. ENAV C.A. DI PERUGIA

PERSONALE SOC. ENAV A/B MILANO LINATE

PERSONALE SOC. AVIAPARTNER HANDLING AEROPORTO
DI MALPENSA

PERSONALE SOC. AIRPORT HANDLING AEROPORTI DI MILANO
LINATE E MALPENSA

PERSONALE SOC. ENAV C.A. DI GENOVA

LAVORATORI COMPARTO AEREO, AEROPORTUALE E
INDOTTO DEGLI AEROPORTI

PERSONALE SOC. EAV DI NAPOLI DELLE LINEE FLEGREE

PERSONALE SOC. ENAV

PERSONALE SOC. ENAV

PERSONALE SOC. ENAV ACC ROMA

PERSONALE SOC. GH CATANIA

PERSONALE SOC. ENAV FUNZIONE AIS (AIM)

@ Via dell’Artigianato, 1 - 20032 Cormano (Ml)

MODALITA

24 ORE: DALLE 00.00 ALLE 24.00
24 ORE: DALLE 00.00 ALLE 24.00
4 ORE: DALLE 10.00 ALLE 14.00
24 ORE: DALLE 00.00 ALLE 23.59
24 ORE: DALLE 00.00 ALLE 24.00
24 ORE: DALLE 00.01 ALLE 23.59
4 ORE: DALLE 19.00 ALLE 23.00
24 ORE: DALLE 00.00 ALLE 24.00

24 ORE: DALLE 00.01 ALLE 24.00
24 ORE: DALLE 00.00 ALLE 24.00

8 ORE: DALLE 10.00 ALLE 18.00

24 ORE

SCIOPERI FEBBRAIO

REGIONE PROV.

Umbria

Italia

Italia

Italia

Liguria

Italia

Campania

Italia

Italia

Italia

Italia

Italia

Perugia

Tutte

Tutte

Tutte

Tutte

Tutte

Napoli

Tutte

Tutte

Tutte

Tutte

Tutte



C©LUMBUS www.columbuslogistics.it SCIOPER|! FEBBRAIO

LOGISTICS

INIZIO FINE SINDACATI SETTORE* CATEGORIA MODALITA REGIONE PROV.
Trasporto
22/02/2019 22/02/2019 OSP FAISA-CISAL pubblico PERSONALE SOC. AMT DI CATANIA 4 ORE: DALLE 12.00 ALLE 16.00 Sicilia Catania
locale

Contatti Utili @ +39 02 36636800 6 www.columbuslogistics.it @ Via dell’Artigianato, 1 - 20032 Cormano (Ml)



